
UCHWAŁA Nr XXXVI-29/2013
Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 12 marca 2013 roku

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. Z 2013 r. poz. 594 z późn zm.) i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala
co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na nieodpłatne wygaszenie prawa użytkowania wieczystego lub nabycie prawa

użytkowania wieczystego za kwotę jednego złotego, części nieruchomości stanowiącej własność

Gminy Wołomin, położonej w Wołominie przy Kobyłkowskiej oznaczonej jako działka nr ewid.

115/6 w obrębie 0019-19 o powierzchni 0,0098 ha i działka nr ewid. 115/8 w obrębie 0019-19

o powierzchni 0,0594 ha uregulowanej w KW nr WA1W/00073980/7.

§ 2.

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Krzysztof  Wytrykus            


